ПРОТОКОЛ № 1

Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 190521/2779334/01

347628, Россия, Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, ул. Ленина, 35.

- 1. Конкурсная комиссия Администрации Гигантовского сельского поселения утвержденная постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.04.2021 № 62 «О создании комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе, назначенный на 18.06.2021 в 10 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, улица Ленина 35, кабинет № 3 (2 этаж).
- 2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии: Штельман Юрий Михайлович - Глава Администрации Гигантовского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии: Алексеева Елена Владимировна — начальник финансово-экономического отдела Администрации Гигантовского сельского поселения;

Секретарь комиссии: Рязанова Дарья Аркадьевна— специалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения;

Члены комиссии:

Мажурина Екатерина Васильевна – ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;

Пикулев Сергей Георгиевич – специалист 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения;

Карпенко Марина Анатольевна – ведущий специалист Администрации Гигантовского сельского поселения;

Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100% от общего числа членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

- 3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области <u>www.gigantovskoe.ru</u> 19.05.2021 года.
- 4. Предмет аукциона: Лот № 1 нежилые помещения № на п/п 15,16 общей площадью 38,3 кв. м, расположенные по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Приречный, площадь Юбилейная, д. 2. Целевое назначение: организация офиса, конторы, представительства.
- 5. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не было предоставлено ни одной заявки на участие в аукционе.
- 6. Решение комиссии: в соответствии с п. 133 Приказа Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 аукцион признать несостоявшимся.

| Председатель комиссии: Штельман Юрий Михайлович - Глава Администрации Гигантовского | | | | | | | | | |
|---|-------------|--------------|---------|------------------|---------------------|--|--|--|--|
| сельского поселения | Llllll | ecci, | | ; | | | | | |
| \$1000 CO | | | | | | | | | |
| Заместитель председателя | комиссии: | Алексеева | Елена | Владимировна | - начальни | | | | |
| финансово-экономического отдела Администрации Гигантовского сельского поселения; | | | | | | | | | |
| | Hillerce | | | | | | | | |
| Секретарь комиссии: Рязано | ва Дарья Ар | кадьевна – с | пециали | ст 1 категории А | Администраци | | | | |
| Гигантовского сельского посел | тения | weg | | ; | | | | | |

Члены комиссии:

| Мажурина сельского г | - | а Васильевна | а – ведущий | специалист | Администрации | Гигантовского; |
|-------------------------|------------|---------------------|------------------|---------------|-------------------|-----------------|
| Пикулев Сопоселения_ | ергей Геор | гиевич – спец | иалист 1 катег | ории Админи | страции Гигантово | ского сельского |
| Карпенко сельского г | | Анатольевна | – ведущий Осу | специалист | Администрации | Гигантовского; |
| Организато | o iopropo | Дмини етраці | ия Гигантовск | ого сельского | поселения | |
| Дата подп | асания про | токола «16» | июня 2021 го, | да | | |